

מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

2 אפריל 2019
כ"ו אדר ב תשע"ט

דָּלֶת - צִדִּית בֶּרֶק
אָדָם לְקוֹק לְפָחוֹת לְדָלֶת אַחַת
לְפָתַח אֵת מֵה שֶׁסָּאָר
לְהִיבְנוֹס כְּדִי לְעֲלֹת
לְצֵאת הַשְּׂמִיץ לְחַפֵּשׂ
לְסַטֵּר עַל מִנְת לְהַנְיִחַ
אָדָם לְקוֹק לְדָלֶת אַחַת
לְתַלֹּת עֲלֵיהָ שֶׁלֵט
לְקַרֵּא לְהַ שֵׁט
אָדָם לְקוֹק לְדָלֶת
כְּדִי שִׁיכַל לְנַקֵּשׂ עֲלֵיהָ הַיָּד רַבָּה
לְשִׂמְחָה מִיִּשְׁהוּ הַצֵּדָה הַשְּׁנִי
עוֹנָה לֹא יִבּוֹא



אנשי שפ"י יקרים,

בימים אלו אני עושה את צעדי הראשונים כמנהלת שפ"י. אני נכנסת לתפקידי מתוך תחושת שליחות ובהתרגשות רבה.

במכתבי זה אני מבקשת לפנות אל כל אנשי ונשות שפ"י במוסדות החינוך, במחוזות, ברשויות המקומיות ובמטה, להוקיר את עשייתכם החשובה, לשתף במחשבותי ולהזמין את המשך להיות שותפים בפיתוח עתיד שפ"י במציאות המשתנה.

תפקיד מנהלת שפ"י פוגש אותי בתום כשלושה עשורים בהם עבדתי כיועצת חינוכית, כמדריכה, כמנהלת היחידה לאקלים חינוכי מיטבי ובשנים האחרונות כמנהלת "אגף תכניות סיוע ומניעה" בשפ"י.

שלושה עשורים בהם, בדומה לכל אחד ואחת מכם, מרצי ולבי היו נתונים לעשייה החינוכית בחברה הישראלית. שלושה עשורים אשר לימדו אותי להעריך, לפני הכל, את האדם הייחודי שנמצא מאחורי התפקיד.

למדתי להעריך את אנשי המקצוע, יועצים/ות ופסיכולוגים/יות ולהיחשף לעשייתם/ן הנעשית במסירות אין סופית למען צמיחתם של התלמידים ורווחתם הנפשית של אנשי הצוות.

מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

למדתי להעריך את הניסיון המתמיד לחבר בין עולמות פדגוגיים לרגשיים ולהטיל זרקור אור מְגִדֵל ומאפשר על צרכיהם הרגשיים, החברתיים וההתפתחותיים של התלמידים ולאפשר לכל אדם שתיפתח בפניו הדלת.

כמנהלת שפ"י אני מבקשת להנכיח על סדר יומי את הקשר הבלתי אמצעי שלי עמכם, אנשי ונשות שפ"י. אתגרים רבים עומדים לפתחנו, רבים מהם חשובים ומרתקים ומחייבים התאמה למציאות המשתנה: עידן חדש, טכנולוגיה מתקדמת, פריצות דרך חברתיות ורעיוניות, חוקים שמשתנים, קירות שמתבטלים, עולמות שמתחברים.

אתגרים חשובים לקידום רווחה נפשית בעידן דיגיטלי, תחושת מסוגלות בקרב צוותים, תחושת מוגנות ושייכות בקרב תלמידים וצוותים חינוכיים, שותפות עם הורים, חוסן וקידום תחושת מסוגלות ומוטיבציה ללמידה.

כל זאת, לצד השאיפה הבלתי נלאית שמניעה את כולנו לצדק חברתי, להפחתת עוולות, לקידום חוסן ולסיוע למי מתלמידינו, אשר מתמודדים עם מצבי חיים מורכבים ועם מצבי פגיעה.

מאז ומתמיד המחויבות החברתית, הרגשית והחינוכית של שפ"י היא בלתי מתפשרת. בשם מחויבות זו אני מבקשת להזמין אתכם להיות משפיעים ושותפים. להשמיע קול, לשתף ביוזמות, לשתף בספקות, להיוועץ, לחלוק ולחלום, עם הפסיכולוגים המחוזיים, המפקחים על הייעוץ, עם מנהלי השפ"חים וגם איתי.

מזמינה אתכם לפנות אליי. אני כאן עבורכם/ן.

בימים האחרונים, בהם אני עושה את דרכי לירושלים מביתי שנמצא בלהבים בדרום, אני מוצאת את עצמי מתבוננת ומתפעלת מהדרך המרהיבה. בשלהי החורף ובראשית האביב ניתן לתאר את הדרך מהדרום לירושלים כייחודית – מצד אחד, אנו מצויים בימים של מתח וסכנה בהם "הצבע האדום" אורב לפתחנו ומפר את ביטחוננו, מנגד - טבע פורח ומרהיב שמגיע אחרי חורף שופע גשמים וצובע את הארץ כולה, מצפון ועד דרום בצהוב ובירוק. אני נוסעת ונמלאת תקווה למראה הטבע והנוף הנצחיים ביופיים ותקווה לשקט, ביטחון ושלווה.

אני חשה מבורכת וברת מזל לשמש כחולייה נוספת בשרשרת דורות נהדרת של אנשי חינוך וטיפול, אנשי חזון ועשייה, מבטיחה לעצמי לכבד את המורשת שהשאירה אחריה חנה שדמי, המנהלת הפורשת של שפ"י, אשר פועלה ימשיך ללוות את עשייתנו עוד שנים רבות, ולפעול עם השותפים שלי לדרך במטה ובשדה, לקראת העתיד העומד לפתחנו.

אנשי ונשות שפ"י יקרים – אני נכנסת לתפקידי מתוך תחושת השראה ואחריות עמוקה. עם כניסתי לתפקיד אעמיד את נושא טיפוח ההון האנושי של שפ"י בקדימות ואפעל ללא ליאות להוביל את השירות הפסיכולוגי ייעוצי לעידן מקצועי, עדכני ומיטיב.

יחד, נחלום ונגשים, נעשה ונצליח,

שלכם,
עינב לוק
מנהלת אגף בכיר שפ"י
einavlu@education.gov.il